様式第1号（第7条関係）
　　年　　月　　日

綾川町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

綾川町地元企業就労者賃貸住宅家賃支援補助金交付対象者指定申請書

　綾川町地元企業就労者賃貸住宅家賃支援補助金交付要綱第7条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
　なお、本申請の審査を受けるに当たり、世帯構成員の住民登録に係る事項及び町税等の納付状況並びに雇用等に係る事項について、綾川町が関係機関及び関係部署並びに就労先に照会することに同意するとともに、継続して同一の地元企業で就労し転入日から起算して5年以上綾川町に居住する意思を有することを、ここに宣誓いたします。

記

1　入居した賃貸住宅及び勤務先等に関する事項
	入居した
賃貸住宅
	住　　　　　所

	契約締結日
	年　　　月　　　日

	所有者との関係
	☐　3親等内の親族ではない
☐　3親等内の親族である

	家　　　　　賃
	円（月額）

	転入した日
	年　　　月　　　日

	住宅手当
	円（月額）

	勤　務　先
	名　　　　　称

	所在地

	雇用年月日
	年　　　月　　　日

	生活保護その他の公的制度による家賃補助
	☐　受給していない
☐　受給している

2　添付書類
(1)　住民票（続柄の記載されたもの）
(2)　住宅の賃貸借契約書の写し
(3)　雇用保険被保険者資格取得等確認通知書（被保険者通知用）の写し等正規雇用されている事実が確認できる書類
(4)　町税に滞納がないことを証明する書類
(5)　その他町長が必要と認める書類
様式第2号（第8条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

綾川町長

綾川町地元企業就労者賃貸住宅家賃支援補助金交付対象者指定通知書

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった綾川町地元企業就労者賃貸住宅家賃支援補助金交付対象者指定について、下記のとおり指定しましたので、綾川町地元企業就労者賃貸住宅家賃支援補助金交付要綱第8条の規定により通知します。

記

1　交付対象者
　(1)　住　所
　(2)　氏　名

2　条件
　(1)　地元企業就労者賃貸住宅家賃支援補助金交付対象者指定申請に変更があった場合は、綾川町地元企業就労者賃貸住宅家賃支援補助金指定事項変更届（様式第3号）により速やかに届け出ること。
　(2)　報告その他必要な手続については、厳格にこれを行うこと。

様式第3号（第9条関係）

　　年　　月　　日

綾川町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

綾川町地元企業就労者賃貸住宅家賃支援補助金指定事項変更届

　　　　　年　　　月　　　日付け　　　　第　　　　号で通知を受けた綾川町地元企業就労者賃貸住宅家賃支援補助金交付対象者指定について、下記のとおり変更したので、綾川町地元企業就労者賃貸住宅家賃支援補助金交付要綱第9条の規定により届け出ます。

記

1　変更の理由（家賃の変更、賃貸住宅の変更等）

2　変更後の賃貸住宅に関する内容
	入居した
賃貸住宅
	住　　　　　所

	契約締結日
	年　　　月　　　日

	所有者との関係
	☐　3親等以内の親族ではない
☐　3親等以内の親族である

	家　　　　　賃
	円（月額）

	転入した日
	年　　　月　　　日

	住宅手当
	円（月額）

3　添付書類
(1)　変更前の住宅の賃貸借契約書の写し
(2)　変更後の住宅の賃貸借契約書の写し
(3)　その他変更の内容が分かる資料

様式第4号（第10条関係）

　　年　　月　　日
綾川町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

綾川町地元企業就労者賃貸住宅家賃支援補助金交付申請書

　綾川町地元企業就労者賃貸住宅家賃支援補助金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
　なお、本申請の審査を受けるに当たり、世帯構成員の住民登録に係る事項及び町税等の納付状況並びに雇用等に係る事項について、綾川町が関係機関及び関係部署並びに就労先に照会することに同意します。

記

補助金交付申請額　金　　　　　　　　　　円

1　補助金交付申請額
	賃貸住宅家賃
	種類：アパート・一戸建て借家・その他（　　　　　　）
1か月の家賃（　　　　　　）円 × 1/2＝（①　　　　　　）円
①と20,000円のいずれか低い額（②　　　　　　）円
※千円未満切捨て

	交付対象期間
	　　　　年　　　月から　　　　年　　　月まで
（③　　　）か月分

	交付申請額
	賃貸住宅家賃（②　　　　　　）円×（③　　）か月
＝（　　　　　　　）円

2　勤務先
　(1)　所在地
　(2)　名　称

3　添付書類
　(1)　家賃の領収証の写し又は家賃を支払ったことが分かる書類
　(2)　在職及び住宅手当支給証明書（様式第5号）
　(3)　その他町長が必要と認める書類

様式第5号（第10条関係）

　　年　　月　　日
綾川町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業所）所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　  称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

在職及び住宅手当支給証明書

　正規雇用者としての在職及び住宅手当の支給状況について、下記のとおり証明します。

記

1　対象者　住所
　　　　　 氏名

2　在職状況
　　　　　年　　　月　　　日現在、正規雇用者として在職している。

3　事業所の人事異動による転出の予定
　☐　転出の予定はない。
　☐　5年以内に転出することが明らかである。

4　住宅手当の支給状況
　☐　有
　☐　無

5　住宅手当の支給月額
	支給月
	支給額
	支給月
	支給額

	月分
	円
	月分
	円

	月分
	円
	月分
	円

	月分
	円
	月分
	円

（注意）
　　　※1　住宅に関して事業主が支給する手当その他の給付について記載してください。
　　　※2　記名押印の場合には、法人にあっては法人の印を、個人事業所にあっては代表者の印を押印してください。

様式第6号（第11条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

綾川町長

綾川町地元企業就労者賃貸住宅家賃支援補助金交付決定及び確定通知書

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった綾川町地元企業就労者賃貸住宅家賃支援補助金について、下記のとおり交付することに決定し、その交付額は交付決定額と同額に確定したので、綾川町地元企業就労者賃貸住宅家賃支援補助金交付要綱第11条の規定により通知します。

記

1　交付対象期間　　　　　　　　　年　　月から　　　年　　月まで

2　交付決定額及び確定額　　金　　　　　　　　円

様式第7号（第12条関係）

　　年　　月　　日
綾川町長　様
　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

綾川町地元企業就労者賃貸住宅家賃支援補助金交付請求書

　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で確定通知のあった綾川町地元企業就労者賃貸住宅家賃支援補助金について、綾川町地元企業就労者賃貸住宅家賃支援補助金交付要綱第12条の規定により、下記のとおり請求します。

記

1　請求金額　　　　金　　　　　　　　　　円

2　交付対象期間　　　　　年　　　月から　　　　　年　　　月まで

3　補助金の振込先
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　銀　行
　　　　　　　　　　　農　協
　　　　　　　　　　　その他
	(支)店
　　 出張所

	預金種目
	当 座
　□
	普 通
　□
	口座番号

	（フリガナ）

口座名義人

　（注意）
· 1　口座名義人は、申請者と同一としてください。
· 2　申請時に、町に登録した口座を記載ください。

様式第8号（第15条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

綾川町長

綾川町地元企業就労者賃貸住宅家賃支援補助金交付決定取消通知書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で確定通知のあった綾川町地元企業就労者賃貸住宅家賃支援補助金について、綾川町地元企業就労者賃貸住宅家賃支援補助金交付要綱第15条第1項の規定により、下記のとおり交付決定を取り消したので通知します。
　なお、この取消しに係る補助金については、同条第2項の規定により返還を命じます。

記

1　交付確定番号　　　　　　　　年　　　月　　　日　　　　第　　　号

2　交付確定額
　(1)　取消前の交付確定額　　　　　　　　　　　　円
　(2)　取消後の交付確定額　　　　　　　　　　　　円

3　取消しの理由

4　交付済補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

5　返還命令額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

6　その他